
 

Pozvánka 

na členskou schůzi Krajského svazu cyklistiky Zlín, z.s., 

která se koná dne 21. 11. 2024 v 17:30 hodin 

Místo konání: ČUS Zlín, ul. Hradská 854 

 

 

Program jednání: 

1. Úvod, přivítání – zahájení schůze 
2. Schválení programu, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
3. Zpráva o činnosti předsedy KSC Zlín - p. Michal Mráček 
4. Zpráva o hospodaření KSC Zlín - Ing. Jan Krejčí 
5. Zpráva kontrolní komise - Ing. Miloš Urbanec   
6. Různé 
7. Závěr 

 
 
Příloha č.1:  Nominace delegátů klubů s právem volit, kde každý klub potvrdí účast svých 
delegátů a uvede jejich jména. V souladu s platnými stanovami čl. XI. bod 5 má právo účastnit 
se členské schůze, právo hlasovat, volit a být volen delegát s hlasem rozhodujícím: 

a) členové Výkonného výboru,  
b) po jednom delegátu za každý spolek, který je členem KSC Zlín a další delegáti (1 delegát 

na 10 členů každého spolku, registrovaného v KSC Zlín). Delegát musí být starší 18 let 
a musí mít platnou licenci ČSC, 

c) členové Kontrolní komise KSC Zlín jsou delegáty na členskou schůzi s hlasem poradním. 
Počty delegátů jednotlivých klubů jsou součástí pozvánky. 
 

Vyplněný dokument nominace zašlete na adresu mracek.michal@tiscali.cz nejpozději do 18. 
11. 2024. 
 
    
6. 11. 2024          

 
S pozdravem za VV KSC Zlín předseda Michal Mráček   

 
 
 
 
 
 

mailto:mracek.michal@tiscali.cz


 
 
Počty delegátů klubů (dle počtu licencí k 1. 11. 2024) s právem volit jsou stanoveny 
následovně: 

Název klubu počet delegátů 
4EVER CYKLOBULIS BYSTŘICE p.H.                                  2 
AMENITY EXTREM SPORT TEAM                                         1 
BIKE PRO RACING                                                                    7 
BIKE TEAM SAZOVICE 1 
BIKEACTION-ROCKY MOUNTAIN TEAM 1 
BIKECORE OE 1 
CykloMira Wallachian Racing 1 
CYKLOOP.CZ-BT MORKOVICE  1 
Cykloteam MXM Hulín                                                                 1 
FORCE KCK ZLÍN                                                                        1 
JANUŠKA KOMPRESOR CYCLING 1 
KOLOKROUŽEK ZLÍN 1 
MALOCH RACING TEAM 1 
PLANET BIKES TEAM 1 
PSG MECHANIX 1 
SK EDIE TEAM VSETÍN 2 
SK RPM STAV 1 
SPEEDBIKE TEAM FRYŠTÁK 1 
SUPERIOR RIDERS 1 
T.J. SOKOL ZLÍN – PRŠTNÉ                                                        4 
TUFÍR TEAM                                                                                   2 
TUFO CZ OTROKOVICE                                                              2 
TÜV SÜD RUSAVA BIKE TEAM 1 
VRV TEAM 1 
X - RIDE TEAM RACING LEŠNÁ                                                1 
VV KSC ZLÍN 7 

  
Celkem 45 

 


